NUTRITONAL INFORMATION

7905 QUIVIRA ROAD
LENEXA, KS 66215
PHONE 800-669-4092 -FAX 913-890-5683

CARA AN

INGREDIENTS
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Cinnamon Raisin 4.5 oz- Rockland (£ )
Number of Servings: 2119.36 (127.57 g per serving)

Weight: 322313.97 g_(Yield: 270368.14 q)
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Ingredients:

ENRICHED UNBLEACHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALT BARLEY FLOUR, NIACIN, FERROUS SULFATE,
THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, RAISINS, MALT, SUGAR, SALT, WHEAT GLUTEN,
CORN FLOUR, YEAST, CINNAMON, CALCIUM PROPIONATE (A PRESERVATIVE), MOLASSES, DIACETYL
TARTARIC ACID ESTERS OF MONO-DIGLYCERIDES (DATEM), CARAMEL COLOR (CONTAINS SULFITING
AGENTS), ASCORBIC ACID, MONO-DIGLYCERIDES, ENZYME, L.-CYSTEINE.

Allergens:
Contains Wheat.
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AUTRITONAL INFORMATION

7905 QUIVIRA ROAD

ARA AN
LENEXA, KS 66215 !

PHONE 800-669-4092 -FAX 913-890-5683 i N GRED IE NTS

Plain Bage! 4.5 oz- Rockiand

Number of Servings: 1855.92 (127.57 g per serving)

Weighl: 292561.69 g !Yield: 236761.15 g!
‘Nutrition Facts
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Ingredients:

ENRICHED UNBLEACHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALT BARLEY FLOUR, NIACIN, FERRQUS SULFATE,
THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, SUGAR, SALT, CORN FLOUR, CULTURED WHEAT
FLOUR WITH ADDED VINEGAR, YEAST, GUAR GUM, MONO-DIGLYCERIDES, MOLASSES, DIACETYL TARTARIC
ACID ESTERS OF MONO-DIGLYCERIDES (DATEM), ASCORBIC ACID, ENZYME, L.-CYSTEINE

TOPPINGS MAY INCLUDE: POPPY SEEDS, SESAME SEEDS, SALT, CARAWAY SEEDS, GARLIC

Allergens:
Contains Wheat.
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